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Samochód i motocykl przemycane w częściach
W 2025 roku funkcjonariusze SG z Podkarpacia wykryli już 46
pojazdów pochodzących z przestępstwa. Tymczasem na przejściu
granicznym w Medyce wykryto próby przemytu skradzionego auta
oraz motoru rozłożonego na części.

Azjaci przebywali w Polsce nielegalnie
Funkcjonariusze SG z placówki w Rzeszowe-Jasionce zatrzymali
obywateli Nepalu, Bangladeszu i Uzbekistanu, którzy przebywali
oraz pracowali w Polsce wbrew przepisom.

Fałszywe, poprawione i uszkodzone
Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówek w Medyce i
Korczowej przerwali podróż cudzoziemcom, którzy do kontroli
przedstawili podejrzane dokumenty.

Uroczystości z udziałem Komendanta BiOSG
Podkarpackie obchody Narodowego Dnia Pamięci Polaków
ratujących Żydów odbyły się w Markowej w rocznicę śmierci Józefa i
Wiktorii Ulmów wraz z dziećmi. Rodzina została rozstrzelana przez
niemieckich żandarmów za ukrywanie i pomoc Żydom.

Ćwiczenia „Muczne 2025” z udziałem BiOSG
W Bieszczadach odbyły się ćwiczenia Powiatowego Zespołu
Zarządzania Kryzysowego. Przeprowadzono symulacje zdarzeń,
doskonalono procedury i sprawdzono skuteczność służb w
sytuacjach zagrożenia.



Coroczna pielgrzymka chasydów do Leżajska
Funkcjonariusze SG z placówki w Rzeszowie-Jasionce obsłużyli 29
operacji lotniczych z blisko 5 tys. pielgrzymów udających się do
Leżajska na Podkarpaciu.

Jednoślady i auto zatrzymane na podkarpackiej
granicy
Funkcjonariusze SG z placówki w Medyce udaremnili próby wywozu
z Polski do Ukrainy auta utraconego w Polsce i trzech rowerów
skradzionych w Niemczech.

Wzmocnienie kadrowe BiOSG
40-osobowa grupa nowych funkcjonariuszy uroczyście złożyła
ślubowanie na sztandar BiOSG. Po zakończeniu szkoleń rozpoczną
służbę na podkarpackim odcinku granicy państwowej.

Akcja BiOSG, KAS i CBŚP w Głogowie Małopolskim
Mundurowi wykryli w samochodzie i budynku należącym do Polaka
nielegalne papierosy i tytoń o szacunkowej wartości prawie ćwierć
miliona złotych.

Odprawa roczna BiOSG z udziałem Wojewody
Podkarpackiej
O bezpieczeństwie podkarpackiej granicy, rezultatach działań w
2024 roku oraz zamierzeniach i priorytetach na kolejne miesiące
dyskutowała w Przemyślu kadra kierownicza Bieszczadzkiego
Oddziału SG.


